<i>Veni dilecte mi</i>	5
<i>Visita quesumus</i>	26
<i>Vnum cole deum</i>	38

Contents:

ISti sunt dies quos obseruare debetis temporibus suis quarta decima die ad uesperam pascha domini est et in quinta decima solemnitatem celebrabitis altissimo domino.

Locutus est dominus ad moysem dicens loquere filiis Israël et dices ad eos quarta decima die ad uesperam pascha domini est et in quinta decima solemnitatem celebrabitis altissimo domino.

Secunda pars

GENuit puerpera Regem cui nomen eternum et gaudium matris habens cum uirginitate pudoris nec primam similem uisa est nec habere sequentem.

ANGelus ad pastores ait Anuntio uobis gaudium magnum quia natus est nobis hodie saluator mundi alleluia. *Secunda pars*

VENi dilecte mi egrediamur in agrum commoremur in uillis mane surgamus ad uineas uideamus si floruit uinea si flores fructus parturiunt si floruerunt mala punica.

FAuus distillans labia tua dilecte mi mel et lac sub lingua tua pone me ut signaculum super cōtuum quia fortis est ut mors dilectio dura sicut infernus emulatio. *Secunda pars*

PVer qui natus est nobis plusquam propheta est Hic est enim de quo saluator ait Inter natos mulierum non surrexit maior Ioanne Baptista

IN illo tempore dixit Iesu discipulis suis Modicum et iam non uidebitis me et iterum modicum et uidebitis me quia uado ad patrem Dixerunt ergo ex discipulis suis ad inuicem quid est hoc quod dixit nobis Modicum et iam non uidebitis me et iterum modicum et uidebitis me et quia uado ad patrem.

DICebant ergo quid est hoc dixit nobis modicum nescimus quid loquitur cognouit autem Iesu quia uolebant eum interrogare et dixit eis de hoc queritis inter uos quia dixi uobis Modicum et iam non uidebitis me et iterum modicum et uidebitis me. *Secunda pars*

AVdi dulcis amica mea auribus percipe uerba oris mei Nigra es sed formosa et macula non est in te ideo amore tuo langueo et quia tribulor ad te configlio exaudi deprecor orationem meam

VENi plena gratie in mulieribus descende in ortum meum ubi flore et lilia Veni dilecta mea et coronaberis speciosa nimis intra in cubiculum meum et quoniam spes mea es tu in te sperauit fiat super me misericordia tua. *Secunda pars*

O Domine Iesu christe Obsecro te per uenerandam crucem tuam ut adiuuare digneris Hippolytum seruum tuum Et per beatam crucem tuam custodi caput suum Et per gloriosam crucem tuam custodi oculos suos Et per dilectam crucem tuam custodi os suum Et per sanctam crucem tuam custodi manus suas et pedes suos et totum corpus suum.

DEFende eum a sagitta uolante et a fulgere et tempestate a subitanea et improuisa morte ab omnibus inimicis suis defende eum qui uiuis et regnas in secula seculorum amen. *Secunda pars*